
ka
nc

el
ář

sl
'

te
IJ

fa
x:

51

pr
od

ej
-

Se
t'

v7
` Kapucín-Repro, s r.O.

e sídlem Blahoslavova 97/10, Třebíč - Zámestí, PSČ 674 01, lč: 25567144, Dlč: c225567144,
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně Oddíl C, vložka 34110
ZaStoupená: Petr Škarabela, jednatel

(dále v textu jen „Dodavate|“) na Straně jedné

a

Střední průmyslová škola Třebíč
se sídlem Manželü curieových 734, Třebíč, PSČ 674 01, lč: 66610702; Dlč: 666107702
Zastoupená: Ing. Zdeněk Borůvka - ředitel

(dále v textu jen „Odběratel“) na straně druhě

uzavírají tuto

Servisní a materiálovou Smlouvu
(dále jen „smlouva“):

Článek l.
Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je Zabezpečení dobrého technického Stavu a provozuschopnosti níže uvedených
kopírovacích přístrojů Kyocera a Ricoh odbornými pracovníky Dodavatelé a poskytování výrobcem
Stanoveného Spotřebního materiálu, náhradních dílů a papíru pro tyto uvedené přístroje:

a) kopírovací Stroj, Značka Ricoh/Gestetner Aficio MPC 2051 AD; výrobní číslo V9714201022,
včetně příslušenství - bližší specifikace stroje je v příloze č. 1 k této smlouvě

b) kopírovací Stroj, značka Ricoh/Gestetner Aficio MPC 2050 AD; výrobní číslo V2204100486,
včetně příslušenství - bližší specifikace stroje je v příloze č. 2 k této Smlouvě

c) kopírovací stroj, značka Kyocera TASKaIfa 2551 ci; výrobní číslo LHD5330672,
včetně příslušenství - bližší specifikace Stroje je v příloze č. 3 k této Smlouvě

d) kopírovací Stroj, Značka Kyocera TASKaIfa 2551 ci; výrobní číslo LHD5330888,
včetně příslušenství - bližší Specifikace Stroje je v příloze č. 4 k této Smlouvě

e) kopírovací Stroj, značka Kyocera TASKaIfa 2551 ci; výrobní číslo LHD5330916,
včetně příslušenství - bližší specifikace stroje je v příloze č. 5 k této Smlouvě

f) kopírovací stroj, Značka Kyocera TASKaIfa 2551 ci; výrobní číslo LHD5330883,
včetně příslušenství - bližší Specifikace Stroje je v příloze č. 6 k této Smlouvě

g) kopírovací Stroj, značka Kyocera TASKaIfa 2551 ci; výrobní číslo LHD5330679,
včetně příslušenství - bližší Specifikace Stroje je v příloze č. 7 k této Smlouvě

Uvedené přístroje jsou umístěny na adresách:
Manž. Curieových 734, Třebíč a Zďárského 183, Třebíč

(dále jen smluvní přístroje).

Článek ll.
Trvání smluvního poměru

1/ Smluvní poměr se sjednává na dobu 12 měsíců, od 1. 11. 2019 do 31.10. 2020.

Článek lll.
Povinnosti Dodavatele

l/ Provádět dodávky Sjednaného Spotřebního materiálu, náhradních dílů a papíru, pravidelnou údržbu a
veškeré opravy Smluvního přístroje. Součástí údržby je čistění, Seřízení a nastavení elektrických
parametrů a celková kontrola kopírovacího Stroje a příslušenství. Servis a údržbové práce budou



prováděny v provozní době Dodavatelé. V případě, že by Odběratel požadoval provedení Servisu mimo
provozní dobu Dodavatelé, půjde o placený Servis.
Podmínkou provádění Servisu a údržbových prací dle této Smlouvy je umožnění prostorově a časově
neomezeného přístupu Dodavatelé nebo jím určených osob ke Sınluvnímu přístroji V Obvyklých
pracovních hodinách.

2/ Provést případné zaškolení pověřené Obsluhy a V případě potřeby provádět doškolení Obsluhujících
pracovníků.

3/ Dostavit se k odstranění závady nejpozději do 24 hodin od písemného (příp. telefonického) nahlášení
závady Odběratelem na dispečink dodavatele. V případě, že tato doba spadá do dne pracovního Volna
nebo klidu nebo státem uznaného Svátku, lhůta se o tyto dny prodlužuje.

Článek IV.
Povinnosti Odběratele

l/ Zabezpečit, aby na výše uvedeném Stroji pracovala pouze kvalifikovaná obsluha, zaškolená Odbomými
pracovníky dodavatele.

2/ Používat kopírovací přístroj pouze v souladu S pokyny výrobce nebo Dodavatele. Pokud vznikne na
kopírovacím přístroji škoda tíın, že zaměstnanci Odběratele nakládali s kopírovacím přístrojem v
rozporu s návodem k použití, je Odběratel povinen vzniklou škodu Dodavateli nahradit.

3/ K provozu přístroje používat jen Spotřební materiály, náhradní díly a papír od Dodavatelé. Všechny
Spotřební materiály, které bude Odběratel používat při výrobě kopií/tisků a které nebudou dodány
Dodavatelem, je Odběratel povinen dát k přezkoumání a Schválení Dodavateli. V případě, že bude
Odběratel používat na smluvním přístroji neschválené spotřební materiály, odpovídá za všechny
případné škody na smluvním přístroji a hradí Dodavateli veškeré činnosti a komponenty Spojené
S uvedením přístroje do provozuschopného stavu.

4/ Informovat Dodavatelé O případném přemístění kopírovacího přístroje na novou adresu. Náklady
Spojené S přemístěním přístroje nese Odběratel, včetně rizik Spojených S tímto přemístěním.

5/ Informovat neprodleně dodavatele O poškození nebo nefunkčnoSti počítadla kopií.

6/ Provádět základní údržbu Smluvního přístroje (čištění předl. Skla, doplnění toneru, papíru, ....)

7/ Umožnit Dodavateli v pracovních dnech V obvyklých pracovních hodinách přístup ke Smluvníınu
přístroji. V případě pochybnosti o čase obvyklých pracovních hodin za ně strany považují dobu od
7:30 do 16:00.

Článek V.

Škody

1/ Odběratel odpovídá za všechny škody na Sınluvním přístroji, Vzniklé Zejména následujícími Okolnostmi:
úmyslné poškození, odcizení, Vniknutí předmětu, Vandalismus, vodovodní škoda, zkrat, přepětí nebo
indukce, požár, Výbuch, úder blesku, náraz nebo Zřícení pilotovaného letícího tělesa, jeho části nebo jeho
nákladu, záplava, povodeň, vichřice, krupobití, sesouvání půdy, zřícení Skal nebo zemin, lavina, pád
stromů, stožárů a jiných předmětů, zemětřesení, kouř, nadzvuková vlna, aerodynamický třesk, apod.
Odběratel odpovídá Za všechny škody vzniklé neúmyslně, nedbalou nebo neodbomou obsluhou,
přetěžováním nebo nepřiměřeným užíváním, nadıněmým znečištěním nebo Znehodnocením povrchové
úpravy přístroje, použitím neschváleného spotřebního materiálu (papír, folie apod.). Přetěžováním Se
rozumí vyhotovování Více kopií (tisků) měsíčně, než je v Přílohách č. l-7 k této smlouvě výrobcem
uvedené maximální měsíční množství.



l/

2/

3/

Článek vı.
Platební podmínky

Veškeré Opravy Smluvního přístroje a dodávky Sjednaného Spotřebního ınateriálu, náhradních dílů apapíru jsou po dobu platností této smlouvy provedeny bezplatne, avsak Odberateli bude účtována

Sjednaná paušální částka činí celkem 0,- Kč + DPH měsíčně dle Příloh č. l-7.
Sjednaný limitní počet kopií/tisků a Sazba za l kus vyhotovené nadlimitní kopie/tisku je upravenav Přílohách č. l - 7, které jsou nedílnou Součástí této Smlouvy. V těchto přílohách je také upraven Způsobúčtování nájemného Za vyhotovené kopie/tisky.
Dostane-li Se Odběratel do prodlení Se zaplacením peněžité pohledávky Dodavatele, je Dodavateloprávněn účtovat Odběrateli Smluvní úroky Zprodlení ve výši 0,1% zdlužné částky Za každý denprodlení. Vyúčtované smluvní úroky Z prodlení se Zavazuje Odběratel zaplatit Dodavateli do 10-ti dnůod jejich Vyúčtování.

Úhrada Za plnění Z této Smlouvy bude realizována bezhotovostníın převodem na účet dodavatele, kterýje správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve Smysluustanovení § 98 Zákona č. 23 5/2004 Sb. o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen„Zákon O DPH“)

Pokud Se po dobu účinnosti této Smlouvy dodavatel Stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení§ 106a o DPH, Smluvní strany Se dohodly, že odběratel uhradí DPH Za zdanitelné plnění přímopříslušnému správci daně. Odběratelem takto provedená úhrada je považována Za uhrazení příslušnéčásti Smluvní ceny rovnající Se výši DPH fakturované Odběratelem.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných Sazeb DPH uvedených v ceně koupě dle čl.IV. této Smlouvy, nebudou uzavírat písemný dodatek na Zıněnu kupní ceny a DPH bude účtována podlepředpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Článek vII.
Placený servis a služby

l/ Výkony placeného Servisu dle aktuálního ceníku Dodavatele, které budou Odběrateli účtovány Odděleně

2/

a navıc, jsou:
opravy, které Se na přání Odběratele provádějí mimo běžnou pracovní dobu. Běžnou pracovní dobou Serozumí doba 7:30 hodin _ 16:00 hodin V pracovních dnech,opravy Vad a odstranění poruch, Způsobených neodborným ovládáním přístroje, nevhodnou obsluhou,nadměrným Zatěžováním nebo nedodržením návodu k Obsluze a technických podmínek užívání,opravy Závad Způsobených používáním Spotřebního materiálu, který nebyl dodán nebo SchválenDodavatelem jako způsobilý k použití,
odstraňování škod vzniklých vnějším vlivem (např. úmyslně či nedbalostní poškození třetí osobou,voda, požár, nadměrná prašnost, vandalismus, ...) dle čl. V. této smlouvyopravy vad způsobené Zásahem třetí osoby, které Odběratel umožnil přístup k přístroji.

Veškeré Služby a Spotřební materiál nad rámec této Smlouvy budou Odběrateli účtovány dle aktuálníhoceníku Dodavatele.

ČıáneK vııı.
Odpovědnost Dodavatele



1/ Dodavatel Odpovídá Za odborné provádění Servisních prací a bezvadný Stav Spotřebního materiáludodávaného podle této smlouvy. Nároky na náhradu škody Skutečné či ušlého zisku způsobenédočasnýln výpadkeın přístroje nebo zpožděnou opravou jsou Vyloučené.

Článek IX.
Ukončení smlouvy

l/ Tato Smlouva může být ukončena dohodou Stran.

2/ V případě podstatného porušení Smlouvy je oprávněna od sınlouvy okamžitě odstoupit jen ta Smluvní

3/

l/

l/

2/

Strana, která Smlouvu neporušila.

Za podstatné porušení Se považuje:
je-li Odběratel V prodlení S placením faktur vystavených Dodavatele dle Slnlouvy déle než 14 dníOdběratel nenechá provádět Dodavatele údržbu a opravy Smluvního přístroje,
Odběratel přemístí přístroj na jiné místo než je místo uvedené v článku I. bez Souhlasu Dodavatelé,je-li Dodavatel prokazatelně V prodlení s doStavením Se k opravě Smluvního přístroje dle článku VII.odSt. 3 této Smlouvy po dobu delší než 5 pracovních dnů od písemného nahlášení Závady, nebo pokudbude Dodavatel v prodlení S dodávkou Spotřebního ınateriálu nezbytného pro provoz přístroje po dobudelší než 5 dnů, do této doby Se nezapočítávají dny pracovního klidu a dny pracovního volna.

Učinky odstoupení naStáVají dnem, kdy bude doručeno písemné Oznámení o odstoupení od této Smlouvydruhé Smluvní Straně, Smlouva zaniká S účinky k tomuto dni.

Obě Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto Smlouvu, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď musíbýt dána písemně. Výpovědní doba činí 3 měsíců a začíná prvním dnem kalendářního měsícenásledujícího po doručení výpovědi.

Článek X.
Doručování

Jakoukoli písemnost (listinu) podle této Smlouvy lze doručit kdekoliv, kde bude adresát Zastižen.Doručovat lZe také držitelem poštovní licence. Písemnost (listina) doručovaná držitelem poštovní licenceSe zasílá na poslední Sídlo nebo místo podnikání adresáta, které je známo odesílateli, ato jako doporučenázásilka S doručenkou (neplatí pro doručování faktur). Povinnost doručit je Splněna, jakmile adresátpísemnost (listinu) převezme nebo jakmile byla držitelem poštovní licence vrácena odesílateli jakonedoručená nebo jestliže adresát její přijetí odmítne.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.Uzavírá Se Ve dvou Vyhotoveních, z nichž každé má právní Sílu jejího originálu; Strany obdrží po jednoınZ těchto vyhotovení.
Jsou-li kterákoli z ustanovení této Smlouvy nebo tato Smlouva, včetně jejich případných dodatků podleodstavce l/ tohoto článku, částečně nebo úplně neplatné nebo neúčinné, anebo ztratí-li tato Smlouva nebokterékoli z ustanovení této Smlouvy, včetně jejích případných dodatků podle odstavce l/ tohoto článku,následně svou platnost nebo účinnost, ať již tato neplatnost nebo neúčinnost byla prohlášena Soudním čijiným úředním rozhodnutím nebo je obecně zjevná pro rozpor se Současným či budoucím právem,zavazují Se strany neprodleně zahájit jednání a Sjednat Smlouvu novou nebo tuto Smlouvu změnit anebodoplnit tak, aby výsledná nová Smlouva nebo tato změněna anebo doplněná Smlouva Odpovídalypůvodnímu záměru Stran.

EL



4/ Tato Smlouva nabývá platnosti po podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačnímSystému veřejné Správy _ Registru Sınluv.
5/ Strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají v dobré víře, Svobodně a bez jakékoli tíSně či nátlaku.

6/ Dodavatel výslovně Souhlasí Se Zveřejněním celého textu této Smlouvy včetně podpisů v informačnímSystému veřejné správy - Registru Smluv. Smluvní Strany Se dohodly, Že Zákonnou povinnost dle § 5OdSt. 2 Zákona 0 registru Smluv Splní odběratel a Splnění této povinnosti doloží dodavateli. Současněberou obě Smluvní Strany na vědomí, že v případě nesplnění Zákonné povinnosti je Smlouva do tří měsícůod jejího podpisu beZ dalšího Zrušena od Saıného počátku.

7/ Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou Přílohy č. 1 - 7.

ˇÍ-'ŤŤŤŠ .li-§71.- .w m3„('\\„'ı.ç_`, n“.4..‹„.É'-ì hh

V Třebíčłize dpe 1.1 1.2019 v-fvfl
Ziìšì Kapucín - Repro, S.r.o.

.g Blahoslavova 97/10, 67401 Třebíč
" -L/'f x; 558 84g 931 ®

‹ 75167144 Dıcz CZ25567144

Kapucín-Repro, S.r.o. SPŠT Třebíč



Příloha č. 1 k Servisní a materiálové smlouvě
Dadavatel:
Kapucín-Repro, s.r.o. v ˇse sídlem Blahoslavova 97/10, Třebíč - Zámostí, PSČ 674 01, IČ: 25567144, DIC: CZ25567144,
Odběratel:
Střední průmyslová Škola Třebíč ˇSe sídlem Manželů Curieových 734, Třebíč, PSČ 674 01, IC: 66610702; DIČ: 666107702

Dodavatel a Odběratel se dohodli, že s účinností od 1. 11. 2019 bude Odběratel platit Dodavatelinásledující paušální částky:

Sazba paušální částky T Přístroj a příslušenství Ň,
Sjednaná sazba paušální platby: Ricoh/Gestetner Aficio MP02051 AD0,00 Kč měsíčně + DPH PPdaVŤ'C d°kumemlfTıskovy a skenovacı modul

StolekSjednaný limitní počet černobílých kopii (tisků) A4: Účtovací a monitorovací systém MyQ0 ks černobílých kopií/tisků měsíčně0 ks barevných kopií/tisků měsíčně

Sazba nájemného za kopii (tisk)

Sjednaná sazba platby Za jednu
kopii (tisk) A4:
Pouze za kopie (tisky) nad sjednaný limitní počet

Za černobílou kopii/tisk A4 0,39 Kč + DPHza barevnou kopii/tisk A4 1,60 Kč + DPH

V případě vyšší spotřeby toneru než je výrobcemudávaná Životnost při 5% pokrytí (= 10.000 kopií/tiskůA4 Černý toner, 8.500 kopií/tisků A4 barevné toneryžlutý, modrý, červený), bude doúčtována poměrnéčástka odpovídající Zvýšené spotřebě dle CeníkuSpotřebního materiálu.

Dodávky papíru
b&w

černobílé

Podíl listů papíru Z celkového počtu Zhotovených kopií (tisků) dle počítadel: 100 %

přístroje. Vypočtené množství papíru se porovná na konci smluvního období se skutečně dodaným množstvím papíru s tím, že bud'Dodavatel Zjištěné nedodané množství doplní nebo Odběratel navíc dodané množství uhradí.

Dodávka papíru při instalaci přístroje b&w
Černobílé

5.000 listů A4
Minimální množství papíru, které bude dodáno při instalaci přístroje:

5 z

lig



Výrobní číslo přístroje: V9714201022

Paušální platba 0,- Kč nebude fakturována.

Částka Za Zhotovené kopie (tisky), které budou nad smluvně Sjednaný limitní počet (= 0 ks), budefakturována Dodavatelem Odběrateli Zpětné Za uplynulý kalendářní měsíc a bude splatná dle faktury sesplatností 14 dní od data uskutečnění Zdanitelněho plnění.

Dodavatel a Odběratel se dohodli, že po skončení platnosti této smlouvy je možno prodloužit tuto nájemnía servisní smlouvu o požadovaný počet měsíců.

Výrobcem uvedené maximální měsíční množství kopií (tisků) = 10.000 ks A4

Pro účely této smlouvy se 1 ks kopie A3 = 2 ks kopie A4.

'm' łČ: 25567144 DIČ: C225567'l44

Vz;'-“ ` -hwicnłmmsvr-o. ˇ ,ˇ naˇ „f Blahoslavova 97/10,67401Trebıc i býÄLıtLtM/'J5, igr; zet/faxzsss 840 931 ® 67mm nxlìbęgič
KAPUC

5"'1

Kapucm-Reproısro



Příloha č. 2 k servisní a materiálové smlouvě
Dodavatel:
Kapucín-Repro, s.r.o. ˇ vse sídlem Blahoslavova 97/10, Třebíč - Zámostí, PSC 674 01, IČ: 25567144, DIC: CZ25567144,
Odběratel:
Střední průmyslová Škola Třebíč vse Sídlem Manželů Curieových 734, Třebíč, PSČ 674 01, IČ: 66610702,' DlC: 666107702

Dodavatel a Odběratel se dohodli, že S účinností od 1. 11. 2019 bude Odběratel platit Dodavatelinásledující paušální částky:

Sazba paušální částky Přístroj a příslušenství

Sjednaná sazba paušální platby: Ricoh/Gestetner Aficio MPC2050 AD0,00 Kč mêsičnê + DPH PPÖaVŤ'Č d°kumemlłTıskovy a skenovacı modul
StolekSjednaný limitní počet černobílých kopií (tisků) A4: Účtovací a monitorovací systém MyQO ks černobílých kopií/tisků měsíčně

O ks barevných kopií/tisků měsíčně

Sazba nájemného za kopii (tisk)

Sjednaná sazba platby Za jednu
kopii (tisk) A4:
Pouze Za kopie (tisky) nad sjednaný limitní počet

za černobílou kopii/tisk A4 0,39 Kč + DPHza barevnou kopii/tisk A4 1,60 Kč + DPH

V případě vyšší spotřeby toneru než je výrobcem
udávaná životnost při 5% pokrytí (= 10.000 kopií/tiskůA4 černý toner, 8.500 kopií/tisků A4 barevné toneryžlutý, modrý, Červený), bude doúčtována poměrná
částka odpovídající Zvýšené spotřebě dle Ceníku
Spotřebního materiálu.

Dodávky papíru
b&w

černobíle

Podíl listů papíru Z celkového počtu zhotovených kopií (tisků) dle počítadel: 100 %

přístroje. Vypočtené množství papíru se porovna na konci smluvního období se skutečně dodaným mnozstvím papíru S tím, že buďDodavatel Zjištèné nedodané množství doplní nebo Odběratel navíc dodané množství uhradí.

Dodávka papíru při instalaci přístroje b&w
černobílé

Minimální množství papírul které bude dodáno při instalaci přístroje: 5'000 "st" A4

7



Výrobní číslo přístroje: V2204100486

Paušální platba 0,- Kč nebude fakturována.

Částka Za Zhotovené kopie (tisky), které budou nad smluvně sjednaný limitní počet (= 0 ks), bude
fakturovana Dodavatelem Odběrateli Zpětné Za uplynulý kalendářní měsíc a bude splatná dle faktury se
Splatností 14 dni od data uskutečnění Zdanitelněho plnění.

Dodavatel a Odběratel se dohodli, že po skončení platnosti této smlouvy je možno prodloužit tuto nájemnía Servisní smlouvu o požadovaný počet měsíců.

Výrobcem uvedené maximální měsíční množství kopií (tisků) = 10.000 ks A4

Pro účely teto smlouvy se 1 ks kopie A3 = 2 ks kopie A4.

. âałıkłıłı'zgêllgs, S.r.o. N
A . Í~ Blahoslavova 97/10,6740`1Třebıc wn ' 3; tel/fax: 568 84g 931 ® a ł _

Ň ˇ" IČ: 25567144 DlC: C225567144 nwm., ř ,Q

/Áfiežý'
Kapucín-Repro, s.r.o. SPŠT Třebíč



Příloha č. 3 k Servisní a materiálové smlouvě
Dodavatel:
Kapucin-Repro, s.r.o.
Se Sídıem Blahosıavøva 97/10, Třebíč - Zámøstı', PSČ 674 01, IČ: 25567144, Dıč: 0225567144,
Odběratel:
Střední průmyslová Škola Třebíč
se sídlem Manželů Curieových 734, Třebíč, PSČ 674 01, IČ: 66610702; DIČ: 666107702

Dodavatel a Odběratel se dohodli, že s účinnosti od 1. 11. 2019 bude Odběratel platit Dodavatelinásledující paušální částky:

Sazba paušální částky Přístroj a příslušenství

Sjednaná sazba paušální platby:
0,00 Kč měsíčně + DPH

Sjednaný limitní počet černobílých kopií (tisků) A4:O ks černobílých kopií/tisků měsíčně0 ks barevných kopii/tisků měsíčně

L

Sazba nájemného za kopii (tisk) Ň]

Sjednaná sazba platby Za jednu
kopii (tisk) A4:
Pouze za kopie (tisky) nad sjednaný limitní počet

za černobílou kopii/tisk A4 0,39 Kč + DPHza barevnou kopii/tisk A4 1,60 Kč + DPH

V případě vyšší spotřeby toneru než je výrobcemudávaná životnost při 5% pokrytí (= 18.000 kopií/tiskůA4 černý toner, 12.000 kopií/tisků A4 barevné toneryŽlutý, modrý, červený), bude doúčtována poměrnáčástka odpovídající zvýšené spotřebě dle Ceníkuspotřebního materiálu.

Kyocera TASKalfa 2551 ci
Podavač dokumentů

Tiskový a skenovaci modul
Přídavný Zásobník papíru 2x 500

Účtovací a monitorovací systém MyQ

Dodávky papíru
b&w

černobllé

Podíl listů papíru Z celkového počtu Zhotovených kopii (tisků) dle počítadel: 100 %

ýše uvedeném poměru na Základë stavu počítadelpřístroje. Vypočtené množství papíru se porovná na konci smluvního obdobi se skutečně dodaným množstvím papíru s tímDodavatel zjištěné nedodané množství doplní nebo Odběratel navíc dodané množství uhradí.
, Že buď

Dodávka papíru při instalaci přístroje b&w
černobílé

Minimální množství papíru, které bude dodáno při instalaci přístroje: 5000 "st" A4

L(1\__



Výrobní číslo přístroje: LHD5330672

Paušální platba 0,- Kč nebude fakturována.

Částka Za Zhotoveně kopie (tisky), které budou nad smluvně sjednaný limitní počet (= 0 ks), bude
fakturována Dodavatelem Odběrateli Zpětně Za uplynulý kalendářní měsíc a bude splatná dle faktury se
Splatností 14 dní od data uskutečnění Zdanitelněho plnění.

Dodavatel a Odběratel se dohodli, že po skončení platnosti těto Smlouvy je možno prodloužit tuto nájemní
a servisní smlouvu o požadovaný počet měsíců.

Výrobcem uvedené maximální měsíční množství kopií (tisků) = 10.000 ks A4

Pro účely této Smlouvy se 1 ks kopie A3 = 2 ks kopie A4.

VTřebíči dne 1.11.2019

Repıo

v PŠ* Kapucin'RePľOJJn.
B f ,- i BL Slavova 97/10` 67401 Třebíč
Č. z“ k l f x: 568 840

`~ ' ›`-' -ı ı `
.KARucm' ` 5 44 D'C-CZ255671 4

Kapucín-Repro, s.r.o.

10

01 Třvabšflš
i?
, n wø--..vflw

,/ off/k

sPsT Třebíč

Kontrolu ťllc ˇ/żíilš.. Č 320/ 15// rJrovˇc-Iìn
~)ˇx,. „. i if* “ “~l Mini/tr. u.“ hub. Šk“ 49k -1ın‹_`,:'1n7l, L9('7
w A V Q' 1 ”SIM-LIVU: í`l)/_;ˇi‹_)gz;ıj YMn/M (1003 (MH. 143/5;



Příloha č. 4 k Servisní a materiálové Smlouvě

Dodavatel:
Kapucín-Repro, s.r.o.
Se Sidıem Bıahøsıavova 97/10, Třebíč - Zámøsti, PSč 674 O1, ıč: 25567144, Dıč: 0225567144,

Odběratel:
Střední průmyslová škola Třebíč
se sídlem Manželů Curieových 734, Třebíč, PSČ 674 01, IČ: 66610702; DIČ: 666107702

Dodavatel a Odběratel se dohodli, že s účinností od 1. 11. 2019 bude Odběratel platit Dodavateli
následující paušální částky:

Sazba paušální částky Přístroj a příslušenství

Sjednaná sazba paušální platby:

0,00 Kč měsíčně + DPH

Sjednaný limitní počet černobílých kopií (tisků) A4:
0 ks černobílých kopií/tisků měsíčně
0 ks barevných kopií/tisků měsíčně

Sazba nájemného za kopii (tisk)

Sjednaná sazba platby Za jednu
kopii (tisk) A4:
Pouze Za kopie (tisky) nad sjednaný limitní počet

za černobílou kopii/tisk A4 0,39 Kč + DPH
za barevnou kopii/tisk A4 1,60 Kč + DPH

V případě vyšší spotřeby toneru než je výrobcem
udávaná životnost při 5% pokrytí (= 18.000 kopií/tisků
A4 černý toner, 12.000 kopií/tisků A4 barevné tonery
žlutý, modrý, červený), bude doúčtována poměrná
částka odpovídající zvýšené spotřebě dle Ceniku
Spotřebního materiálu.

Kyocera TASKalfa 2551 ci
Podavač dokumentů
Stolek
Tiskový a Skenovací modul
Účtovaci a monitorovací systém MyQ

Dodávky papíru b&w
černobílé

Podíl listů papíru Z celkového počtu zhotovených kopií (tisků) dle počítadel: 100 %

Celková dodávka papíru bude Za dobu trvání smluvního vztahu vypočtena ve výše uvedeném poměru na Základë stavu počítadel
přístroje. Vypočtené množství papíru se porovná na konci smluvního obdobi se skutečně dodaným množstvím papíru s tím, že bud'
Dodavatel Zjištëné nedodané množství doplní nebo Odběratel navíc dodané množství uhradí.

Dodávka papíru při instalaci přístroje b&w
černobíle'

Minimální množství papíru, které bude dodáno při instalaci přístroje: 5'000 "sm A4

ll



Výrobní číslo přístroje: LHD5330888

Paušální platba 0,- Kč nebude fakturována.

Částka Za Zhotovené kopie (tisky), které budou nad smluvně sjednaný limitní počet (= O ks), budefakturována Dodavatelem Odběrateli Zpětne Za uplynulý kalendářní měsíc a bude splatná dle faktury Sesplatností 14 dní od data uskutečnění Zdanítelněho plnění.

Dodavatel a Odběratel se dohodli, že po skončení platnosti této smlouvy je možno prodloužit tuto nájemnía servisní smlouvu o požadovaný počet měsíců.

Výrobcem uvedené maximální měsíční množství kopií (tisků) = 10.000 ks A4

Pro účely této smlouvy se 1 ks kopie A3 = 2 ks kopie A4.

v II.ı flı'Ubnv Milí

Curier)
, R - pro

I; 1** l'łagılc-ı'zıo hgpro, s.r.o.i Blahoslavova 97/10.67401Třebıˇč, ret/fax; 568 840 931 ®KAPućìNČ; 25567144 DIČ: (125567144

...... Kapucin-Repro, .s.r.ó... ... ... ... ....

12



ønntrebnmU III'W'ÍWˇ

Příloha č. 5 k Servisní a materiálové smlouvě
Dodavatel:
Kapucín-Repro, s.r.o. ˇ v ˇse sídlem Blahoslavova 97/10, Třebíč - Zámostí, PSC 674 01, IC: 25567144, DIC: CZ25567144,
Odběratel:
Střední průmyslová Škola Třebíč ˇ ˇse sídlem Manželů Curieových 734, Třebíč, PSC 674 01, IC: 66610702; DIČ: 666107702

Dodavatel a Odběratel se dohodli, že S účinností od 1. 11. 2019 bude Odběratel platit Dodavatelinásledující paušální částky:

řzba paušální částky Přístroj a příslušenství
Sjednaná sazba paušální platby: Kyocera TASKaIfa 2551 ci0,00 Kč měsíčně + DPH Podavac dokumentu

Stolek
Tiskový a skenovaci modulSjednaný limitní počet černobílých kopii (tisků) A4: Účtovací a monitorovací Systém MyQO ks černobílých kopií/tisků měsíčně0 ks barevných kopií/tisků měsíčně

Sazba nájemného za kopii (tisk)

Sjednaná sazba platby za jednu
kopii (tisk) A4:
Pouze za kopie (tisky) nad sjednaný limitní počet

za černobílou kopii/tisk A4 0,39 Kč + DPHza barevnou kopii/tisk A4 1,60 Kč + DPH

V případě vyšší spotřeby toneru než je výrobcemudávaná životnost při 5% pokrytí (= 18.000 kopií/tiskůA4 černý toner, 12.000 kopií/tisků A4 barevné toneryŽlutý, modrý, červený), bude doúčtována poměrnáčástka odpovídající Zvýšené spotřebě dle Ceníkuspotřebního materiálu.

Dodávky papíru
b&w

Černobílé
Podíl listů papíru Z celkového počtu Zhotovených kopií (tisků) dle počítadel: 100 %

Celková dodávka papíru bude za dobu trvání smluvního vztahu vypočtena ve výše uvedeném poměru na základě stavu počítadel
přístroje. Vypočtené množství papíru se porovná na konci smluvního období Se skutečně dodaným množstvím papíru s tim, že bud'
Dodavatel zjištěné nedodané množství doplní nebo Odbëratel navíc dodané množství uhradí.

Dodávka papíru při instalaci přístroje b&w
černobílé

Minimální množství papíru, které bude dodáno při instalaci přístroje: 5'000 "sw A4 ŇJ

13
“ˇ ..



Výrobní číslo přístroje: LHD5330916

Paušální platba 0,- Kč nebude fakturována.
Částka Za Zhotovené kopie (tisky), které budou nad smluvně sjednaný limitní počet (= 0 ks), budefakturována Dodavatelem Odběrateli Zpětné Za uplynulý kalendářní měsíc a bude splatná dle faktury sesplatností 14 dní od data uskutečnění Zdanitelněho plnění.
Dodavatel a Odběratel se dohodli, Že po skončení platnosti této smlouvy je možno prodloužit tuto nájemnía Servisní smlouvu o požadovaný počet měsíců.

Výrobcem uvedené maximální měsíční množství kopií (tisků) = 10.000 ks A4

Pro účely této Smlouvy Se 1 ks kopie A3 = 2 ks kopie A4.

Mn). í

x . . š.1`ìeovj`.„ '73i
6740! 'ft-má i

i!i :'ÉTPUCÍH - Reproy $_r_ø_4. utahøflıavova 97/10 674017“
“ M“ A "

. a _ P i LI k'
ø ÚZ. i

ˇ .v-:4;93ı@
ø v_.'_<;z_255_57_ı44_f_>|çˇ;i 0225567144. . .. ..........................W............Kapucín-Repro, S.r.o. SPŠT Třebíč

VTřebíčí dne 1.11.2019

14



Příloha č. 6 k servisní a materiálové smlouvě
Dodavatel:
Kapucín-Repro, s.r.o. ˇ ˇ ˇse sídlem Blahoslavova 97/10, Třebíč - Zámostí, PSC 674 01, IC: 25567144, DIC: C225567144,
Odběratel:
Střední průmyslová Škola TřebíčSe sídlem Manželů Curieových 734, Třebíč, PSČ 674 01, IČ: 66610702; DIČ: 666107702
Dodavatel a Odběratel se dohodli, že S účinností od 1. 11. 2019 bude Odběratel platit Dodavatelinásledující paušální částky:

Sazba paušální částky Ň' Přístroj a příslušenství
Sjednaná Sazba paušální platby: Kyocera TASKalfa 2551 ci0,00 Kč měsíčně + DPH Podavac dokumentu

Stolek
Tiskový a skenovací modulSjednaný limitní počet černobílých kopii (tisků) A4: Účtovací a monitorovací systém MyQ0 ks černobílých kopií/tisků měsíčně0 ks barevných kopií/tisků měsíčně

Sazba nájemného za kopii (tisk) Ňl

Sjednaná sazba platby Za jednu
kopii (tisk) A4:
Pouze za kopie (tisky) nad sjednaný limitní počet

za černobílou kopii/tisk A4 0,39 Kč + DPHza barevnou kopii/tisk A4 1,60 Kč + DPH

V případě vyšší spotřeby toneru než je výrobcemudávaná životnost při 5% pokrytí (= 18.000 kopii/tiskůA4 černý toner, 12.000 kopií/tisků A4 barevné toneryžlutý, modrý, červený), bude doúčtována poměrnáčástka odpovídající Zvýšené spotřebě dle Ceníkuspotřebního materiálu.

Dodávky papíru
b&w

černobílé
Podíl listů papíru Z celkového počtu Zhotovených kopií (tisků) dle počítadel: 100 %

Celková dodávka papíru bude za dobu trvání smluvního vztahu vypočtena ve výše uvedeném poměru na základě Stavu počítadel ì
přístroje. Vypočtené množství papíru Se porovná na konci smluvního období se skutečně dodaným množstvím papíru s tim, že bud“
Dodavatel zjištěné nedodané množství doplní nebo Odběratel navíc dodané množství uhradí.

Dodávka papíru při instalaci přístroje
b&w

černobílé
Minimální množství papíru. které bude dodáno při instalaci přístroje: 5'000 "sw A4

15
s-
U i“



bní číslo přístroje: LHD5330883

Paušální platba 0,- Kč nebude fakturována.

Výrobcem uvedené maximální měsíční množství kopií (tisků) = 10.000 ks A4
Pro účely této smlouvy se 1 ks kopie A3 = 2 ks kopie A4.

Repro

. _

. i i v
. u \. `

'_ w' -a I ,s.r.o.
› A, u m

V ^ ý- = amjıgvävçgy/ııo. 67401 Třebíč
MPM“ CUIIÖOV', "à- /34

A; :gl/fax; 568 840 931 ®
(574 0! Tžhflč A

KA „cm ıcz 25557144 Dıcz (225557144
` „7 iz /ıv/M;

VKapucín-Repro, s.r.o. _
SPŠT Třebíč

Ju a
tých
ıdou

16



Příloha č. 7 k Servisní a materiálové smlouvěpodavatel:
Kapucín-Repro, S.r.o.

v ˇse sídlem Blahoslavova 97/10, Třebíč - Zámostí, PSČ 674 01, IC: 25567144, DIC: CZ25567144,Odběratel:
Střední průmyslová Škola Třebíč v v ˇse sídlem Manželů Curieových 734, Třebíč, PSC 674 01, IC: 66610702; DIC: 666107702
Dodavatel a Odběratel se dohodli, že s účinnosti od 1. 11. 2019 bude Odběratel platit Dodavateli
následující paušální částky:

Sazba paušální částky
Přístroj a příslušenství

Sjednaná Sazba paušální platby:
Kyocera TASKalfa 2551 ci
Podavač dokumentů
Stolek
Tiskový a skenovací modul
Učtovací a monitorovací systém MyQ

0,00 Kč měsíčně + DPH

Sjednaný limitní počet Černobílých kopii (tisků) A4:O ks černobílých kopií/tisků měsíčněO ks barevných kopií/tisků měsíčně

Sazba nájemného za kopií (tisk)

Sjednaná Sazba platby Za jednukopii (tisk) A4:
Pouze Za kopie (tisky) nad sjednaný limitní početza černobílou kopii/tisk A4 0,39 Kč + DPHza barevnou kopii/tisk A4 1,60 Kč + DPH

V případě vyšší spotřeby toneru než je výrobcemudávaná životnost při 5% pokrytí (= 18.000 kopií/tiskůA4 černý toner, 12.000 kopii/tisků A4 barevné toneryžlutý, modrý, červený), bude doúčtována poměrnáčástka odpovídající Zvýšené spotřebě dle Cenikuspotřebního materiálu.

Dodávky papíru

b&w
Černobílé

100% -Celková dodávka papíru bude Za dobu trvání Smluvniho vztahu vypočtena ve výše uvedeném poměru na Základě stavu počítadel

přístroje. Vypočtené množství papíru se porovná na konci smluvního období Se Skutečně dodaným množstvím papíru s tim, že buď

Dodavatel zjištěné nedodané množství doplní nebo Odběratel navíc dodané množství uhradí.

b&w
Černobílé
5.000 listů A4

Podíl listů papíru Z celkového počtu Zhotovených kopií (tisků) dle počítadel:

Dodávka papíru při instalaci přístroje

Minimální množství papíru. které bude dodáno při instalaci přístroje:

17
`\_



obnl' čI'SIO přístroje: LHD5330679

ad Smluvne SJednaný Iımıtm pocet - O ), bude

em Odběratelı Zpetně Za u |ynu|y katendarnı měsíc a bude splatna dle faktury Se

Splatnostı 1 dm od data uskutečnenı zdanıtetného p něnDodavatel a Odberatel Se d

, i (ŘQLUHQHÁPQO, s.r.0' a ` ęıahøsıavøva 97/ıo, 67401 Třebíčfl z568 840 931 ®'ˇ ı z 7144 Dıć:c 44

18


